

Nowogród Bobrzański, 15.07.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2024

**Treść zapytań Wykonawców do SWZ wraz z odpowiedzią.**

*Dotyczy: postępowania pn: „Wymiana kotłów C.O. na kotły opalane drewnem w budynkach mieszkalnych administrowanych przez Nadleśnictwo Krzystkowice”*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r poz.1605 z późn. zm.), w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający Nadleśnictwo Krzystkowice przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

**1. Treść pytania:**

W związku z przygotowaniem oferty do przetargu pn. „Wymiana kotłów C.O. na kotły opalane drewnem w budynkach mieszkalnych administrowanych przez Nadleśnictwo Krzystkowice” zwracam się z prośbą o wyjaśnienie - w przedmiarach jest pozycja: *Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych*, ale nie ma informacji o montażu i demontażu drzwi i okien.

Proszę o wyjaśnienie co należy wykonać oraz o ewentualne uzupełnienie przedmiarów.

Powyższa sytuacja dot. miejscowości Nowogród Bobrz. ul. Składowa 8, Nowogród Bobrz. ul. Składowa 6, Pożarów 4, Bogaczów ul. Sosnowa 1, Nowogród Bobrz. ul. Łąkowa 1, Chocimek 26.

**• Odpowiedź Zamawiającego:**

Dla miejscowości Nowogród Bobrz. ul. Składowa 6, ul. Składowa 8 oraz Bogaczów ul. Sosnowa 1

Należy wziąć pod uwagę demontaż okna drewnianego i ponowny jego montaż. Wymiary powierzchni okna poniżej oraz na rysunku dla każdego z przypadków:

- Nowogród Bobrzański, Składowa 6 =0,51m<sup>2</sup>
- Nowogród Bobrzański, Składowa 8 =0,51m<sup>2</sup>
- Bogaczów ul. Sosnowa =0,46m<sup>2</sup>

Dodatkowa pozycja do przedmiaru przez analogie :

KNR 0-19 - 0928-03 Demontaż i montaż okien o powierzchni do 1m<sup>2</sup>.



Znak odpowiedzialnej  
gospodarki leśnej



Dla miejscowości Nowogród Bobrz. ul. Łąkowa 1, Pożarów 4, Chocimek 26 należy nie uwzględniać pozycji w przedmiarze: Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych.

## 2. Treść pytania:

W przedmiarze brakuje zapewnienia ciągłości ciepłej wody na czas przebudowy kotłowni. W związku z tym, czy Wykonawca ma obowiązek zapewnić ciągłość ciepłej wody na cały czas trwania przebudowy? Czy Użytkownik sam będzie miał zapewnić sobie ciepłą wodę?

- **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z punktem 3.17 Specyfikacji Warunków Zamówienia ,Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dostaw ciepłej wody użytkowej.

## 3. Treść pytania

*W nawiązaniu do Wzoru umowy § 3 pkt. 8 Jeżeli Dokumenty Zamówienia nie stanowią inaczej, to Wykonawca we własnym zakresie, na swój koszt zaopatrzy Teren Budowy w media.*

Czy Zamawiający udostępni prąd na czas trwania przebudowy?

- **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zapewnia zaopatrzenia terenu budowy w media. Budynek są mieszkaniami służbowymi leśniczych, gdzie koszty eksploatacyjne pokrywane są przez Najemców. Ewentualne udostępnienie i rozliczenie kosztów za media, należy ustalić bezpośrednio z Najemcami budynków.

Z poważaniem,  
Andrzej Staniszewski  
Nadleśniczy  
/podpisano elektronicznie/

### Załączniki

1. Skorygowane przedmiary